Rappresenta insieme all' Eminenze Vostre, ch'egli ha dovuto abbandonare tutto ciò ch' aveva, e restò spogliato à segno, che se la pietà de christiani di

Seraio in Bosna non l' havessero rivestiti per elemosine con peso di messe, e prestati li denari, non poteva comparire in publico. Onde spera che l' Eminenze Vostre havendo riguardo alla sua estrema povertà, nella quale si ritrova, lo consoleranno di celere speditione, e scorranno assisterlo con qualche sussidio caritativo per poter sodisfare un debito di zecchini venti, ch' ha dovuto fare per alcune sue necessità e per portarsi à Roma, come anco per potere fare il viaggio per il luogo dove sarà destinato dall' Eminenze Vostre, non havendo in tutto questo tempo ricevuto mai cosa alcuna dalla Sacra Congregazione, essendo egli pronto di continuare le sue fatighe per la salute dell' anime e beneficio dei christiani di quelle parti, quando anco dovesse spargere il sangue, e perdere la vita.

Supplica insieme l' oratore per l' indulgenze secondo la nota annessa, le quali essendoli state concesse sono già spirati li sette anni. Che della gratia etc. Quam Deus etc.

*Adressa:* All' Eminentissimi et Reverendissimi Signori, i signori cardinali della Sacra Congregazione di Propaganda fide per Luca Natali, sacerdote della diocesi di Sirmio, vicevicario in detta diocesi et vicario generale di Belgrado.

*ASCPF, SOCG, vol. 502, f. 60rv.*

## 500.

**1688, srpanj 5, Rim**

*Popis oprosta za koje Luka Natali, generalni vikar u Srijemu, moli da se podijele srijemskim crkvama.*

Indulgentiae quas petit Lucas Natalis, sacerdos, pro dioecesi Sirmiensi:

In parochiali ecclesia Sancti Stefani regis Hungariae, oppidi Nimzi, dioecesis Sirmiensis, pro festo dicti santi Stephani, sanctorum apostolorum Petri et Pauli ac Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae.

Item altare privilegiatum in eadem ecclesia in cappella Beatae Virginis pro diebus Lunae ad septemniun, quod jam expiravit.

In parochiali ecclesia Sancti Joannis Baptistae pagi Marins, pro festo Nativitatis dicti sancti, dioecesis Sirmiensis.

In ecclesia Ilinzi sub parochia Marins, dioecesis Sirmiensis, dedicata Sancto Eliae, pro festo ejusdem sancti, ac festo Sancti Michaelis Archangeli.

In ecclesia dicta Carasego(!) in civitate Essek, dioecesis Sirmiensis, seu alterius pro festo Sancti Lucae Evangelistae ac Pentecostes.

In ecclesia Beatae Mariae Virginis in pago Babska, dioecesis Sirmiensis, pro festo Nativitatis Beatae Virginis Mariae ac Corporis Christi.

*ASCPF, SOCG, vol. 502, f. 62r.*